במשרד מוסיפים, כי המורים לחינוך גופני
עוברים הכשרה בעזרה ראשונה, בשל אופי המקצוע. מהמשרד
נמסר עוד, כי לילדים אשר נדרשים לסיוע, כגון ילדים סוכרתיים,

מצמיד המשרד סייעות.
בתשובה לתגובה זו, טוענים בארגון המורים, כי לאחרונה קיבלו
מנהלי בתיה"ס בחינוך העל יסודי הודעת רענון לחוזר מנכ"ל משנת

2008 )תשס"ח/8א'(, שלא יושם עד כה.
)המשך בעמ' 2(

הבקרה וההערכה מעמיקות; מנהלי בתי הספר נדרשים למלא דו"ח
מקוון על עמידתם ביעדי משרד החינוך

התרבות הארגונית של בקרה והערכה במשה"ח מעמיקות. כזכור,
באוגוסט 2009 הציג שר החינוך, גדעון סער, תוכנית אסטרטגית
ובה רשימה מפורטת של יעדים מדידים של המשרד במגוון תחומים.